
                    

Istituto Comprensivo Statale 

“Italo Calvino”  
Via Brindisi, 11 - 95125 Catania 

095330560-095336121- 095338914   095330433   ctic89700g@istruzione.it  

        ctic89700g@pec.istruzione.it   www.icscalvino.edu.it 
Codice fiscale: 93158750872 Codice Ministeriale CTIC89700G 

Scuola polo per l’inclusione e per la formazione rete ambito 9 – Catania 
scuolacalvinoformazionedocenti@gmail.com 

 

                                                                                                    Catania, 4 ottobre 2021.   

 

Oggetto: Manifestazione di interesse per la creazione di un albo di psicologi professionisti per 

sportello servizio di psicologia. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Piano Scuola 2021/22;  

VISTO il Protocollo d’intesa tra l’USR Sicilia, l’Ordine degli Psicologi (OPRS) del 23/09/2020; 

VISTO il Protocollo d’intesa per il supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche tra Ministero 

dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale Ordine Psicologi (CNOP) del 25/09/2020; 

VISTA la manifestazione di interesse di questa istituzione scolastica prot. n. 1283 del 25/08/2021; 

VISTE le istanze pervenute, 

DECRETA 

 

In data odierna è pubblicato l’albo di psicologi per il servizio di psicologia.  

Il presente decreto è affisso all’albo pretorio on line della scuola "Italo Calvino" 

www.icscalvino.edu.it. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale secondo la normativa 

vigente. 

 

Si allega l’albo. 

 

Albo psicologi 

Cognome Nome 1 2 3 4 5 Tot. 

1. SPATOLA CHIARA 2 2 2 4 4 14 

2. COMPAGNONE  LAURA 3 3 - 2 2 10 

3. RECUPERO GIORGIA 2 2 - 2 - 6 

4. GARRAFFO PATRIZIA 2 - - 2 2 6 

 

 

Il dirigente scolastico 

Prof. Salvatore Impellizzeri 

mailto:ctic89700g@pec.istruzione.it
http://www.icscalvino.edu.it/



